
                                    РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

              Администрация Волчно-Бурлинского сельсовета 

                         Крутихинского района Алтайского края 

                                                     Распоряжение 

15  марта  2016 года №3 

с.Волчно-Бурлинское 

О назначении сотрудников, ответственных за работу в системе 

«Электронный бюджет» 

    

         В соответствии с приказом Министерства финансов Российской 

Федерации от 23 декабря 2014 года №163н « О порядке формирования и 

ведения реестра участников бюджетного процесса, а также лиц , не 

являющихся участниками бюджетного процесса»  в государственной 

интеграционной системе управления общественными финансами 

«Электронный бюджет» и в связи со служебной необходимостью 

распоряжаюсь: 

  1. Назначить сотрудника полномочиями пользователя и ответственным в 

системе «Электронный бюджет» по работе с электронными документами:  

Ягунова Максима Михайловича, И.о. главы сельсовета. 

  2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на И.о. 

главы сельсовета М.М. Ягунов. 

 

 

  И.о.главы сельсовета                                                       М.М. Ягунов 

 


